OV11.01
OV1.02
OV]1.03
OV/1.04
OV1.05
OV1.06
OV1.07
OV/1.08
OV1.09
OVI.10
OVIL.11
OVIL.12
OVIL.13
WIL.00
Orc3.01
OI'CD.02
OI'CD.03
OI'CD.04
EH.01
EH.02
EH.03
OI1.01
OI1.02
OI1.03
OI1.04

OIL.05

22.02.06 CBapouyHoOe NpOU3BOACTBO

Pycckuii sa3b1k
Jluteparypa

Hcropus
OO01ecTBO3HAaHUE
I'eorpadus
HNHoCTpaHHBIN A3BIK
Nudopmaruka
®dusnyeckas KyiabTypa
OcHOBBI 6€30TTaCHOCTH KU3HEACITCIILHOCTH
Xumus

buonorus

Maremaruka

®dusuka
NuauBuayanbHbIA MPOEKT
OcHoBHI punocodun
Ucrtopus

HNHocTpaHHBIN S3BIK
®u3nueckas KyJIbTypa
Marematrka
HNudopmaruka

duznka

WHupopmaliioHHbIE TEXHOJIOTUH B
npoeccuoHaIbHOM e TETbHOCTH
IIpaBoBoe obOecrnieueHne mpodeccnoHaIbHON
JeATeIbHOCTH

OCHOBBI 5)KOHOMHUKHU OpTraHU3aIuu
MenexmenT

Oxpana Tpyna



OI1.06

OIL.07

OIL.08

OI1.09

OIIL.10

OIL11

I[IM.01

MJIK.01.01.

MJIK.01.02.

[IM.02

MJIK.02.01.

MJIK.02.02.

IIM.03

MJIK.03.01.

IIM.04

MJIK.04.01.

IIM.05

IIM. 05.01

WNuxenepHas rpaduka

TexHuueckass MEXaHUKa

MarepuaiioBeaeHue

DNEeKTPOTEXHUKA U ANEKTPOHHUKA

Mertposnorus, crangapTU3anus U cepTuuKanus

be3omnacHOCTh KU3HEAEATEILHOCTH

[ToaroroBka u OCyIIECTBIEHHE TEXHOJIOTMYECKUX
IIPOLIECCOB U3rOTOBJICHUS CBAPHBIX KOHCTPYKIUHI

TexHonorust cBapouHbIX paboT

OcHoBHOE 000pyI0BaHUE IS IPOU3BOJICTBA
CBApHBIX KOHCTPYKIUHI

Pa3paboTka TEXHOJOTHYECKUX MPOLECCOB U
MIPOEKTUPOBAHUE U3EIHI

OcHOBBI pacueTa 1 MPOEKTUPOBAHUSI CBAPHBIX
KOHCTPYKIUHI

OCHOBBI TPOEKTUPOBAHUS TEXHOJIOTHUECKUX
MIPOLIECCOB

KoHTposb kauecTBa CBapOYHBIX paboT

@DOopMBI U METOJIbI KOHTPOJISI KAY€CTBAa METAJJIOB U
CBApHBIX KOHCTPYKIIMI

Opranuzanys 1 IIaHUPOBAHKUE CBAPOYHOTO
MIPOU3BO/ICTBA

OCHOBBI OpraHu3alyy U MJIaHUPOBAHUS
IIPOU3BOJICTBEHHBIX PaOOT Ha CBAPOUHOM YUaCTKe
Boinonnenue paboT no 0AHOM WM HECKOJIBKUM
npodeccusiMm pabounx, TOMKHOCTAM CITY>KalIUX

DJIEKTPOCBAPILIUK PYYHOH CBapKu



